2
2
Продолжение приложения

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

03.12.2019

№
29

г. Хабаровск
О плане работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на I квартал 2020 года
Рассмотрев проект плана работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на I квартал 2020 года, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на I квартал 2020 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение первому заместителю председателя Законодательной Думы Хабаровского края Зюбру С.А.
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
Приложение к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса

от 03.12.2019 № 29
План

работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края
по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
на I квартал 2020 года
1. Рассмотрение отдельных вопросов на заседании постоянного комитета Законодательной Думы
	№

пп
	Наименование вопроса
	Срок рассмотрения

	2.1.
	Об осуществлении регионального государственного жилищного надзора и лицензионного контроля за деятельностью организаций, осуществляющих деятельность по управлению многоквартирными домами в Хабаровском крае
	февраль

2. Межпарламентские связи, организация деятельности органов, созданных Законодательной Думой,
взаимодействие с органами местного самоуправления и другие мероприятия
постоянного комитета Законодательной Думы
	№
пп
	Наименование мероприятия
	Ответственный
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4

	2.1.
	Рассмотрение обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации, проектов федеральных конституционных законов и проектов федеральных законов, поступивших из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
	члены постоянного комитета
	в течение квартала

	2.2.
	Участие в обсуждении региональных проектов, реализуемых на территории Хабаровского края
(по отдельному графику)
	члены постоянного комитета
	в течение квартала

	2.3.
	Участие в работе коллегиальных органов, созданных при органах исполнительной власти Хабаровского края
	члены постоянного комитета, включенные в составы соответствующих коллегиальных органов
	в течение квартала

3. Сроки проведения очередных заседаний постоянного комитета Законодательной Думы
	январь
	февраль
	март

	14-15
	05-06
	04-05

Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_29-7_uor_econ01.doc/uor_econ01/03.12.2019 12:53
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_29-7_uor_econ01.doc/uor_econ01/